SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS-PROEST

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO DO ESTUDANTE

4ª CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTES PARA OS AUXÍLIOS

A Unidade de Assistência Estudantil do Campus do Sertão torna público, para

conhecimento dos interessados, a quarta CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTES para o
Programa Residência Universitária, os auxílios alimentação, manutenção acadêmica e
transporte (Edital 09/2019/PROEST - Campus do Sertão), conforme ordem de
classificação após análise socioeconômica e verificação do cumprimento dos critérios
do Edital.

AUXÍLIO RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

201900120990 HELLEN DOS SANTOS LIMA

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

201900121100 MARIA GESSICA CARVALHO DE OLIVEIRA

AUXÍLIO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

201800156014 NAIRA ALICE VIEIRA MELO

201900124720 LIZANDRA SANTOS DE ALMEIDA

AUXÍLIO TRANSPORTE

201700156817 LAILA GABRIELI DOS SANTOS VITOR

Os alunos listados acima deverão, no prazo de 10 dias úteis a partir desta
data, comparecer ao Setor de Assistência Estudantil do Campus (dentro do horário de
funcionamento do setor) para realizar a assinatura do Termo de Responsabilidade de
adesão ao Programa de Assistência Estudantil da UFS.

Nossa Senhora da Glória-SE, 20 de novembro de 2019.